more of the purposes to which it is applicable, as aforesaid, or for an additional

or supplementary division to the Widows of deceased Members ; AND Also to

commute, if they shall see fit , the future annual contributions of any of the

Members into an equivalent capital sum at the option of any such Members ;
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sociorum : Et quod annuæ Schedæ rationum et bonorum

dictæ Societatis ac pecuniæ receptæ et impensæ , factæ fuerint

per Thesaurarium vel ullum aliumvel ullum alium officiarium constitutum per

Societatem , et exhibitæ Annuo Conventui Generali , audiri atque

approbari ; ct quod Libri et Schedæ rationum exhibebuntur apud

Conventus, pro conspectu Præsidentis et aliorum

Sociorum dictæ Societatis, cum requirantur : Et Nos, pro Nobis Nos

trisque Successoribus, Volumus atque Declaramus quod nemo jus

habuerit vel potuerit admitti vel recipi Socius dictæ Societatis, visi

priusquain ritc admissus fuisset Procurator in Vicecomitis Commis

sariique Curiis Aberdoniæ secundum formam usitatam et consuetudinem

in talibus casibus, et receptus fuisset per Societatem , et contribuerit

consueta præmia admissionis prædiis dictæ Societatis, sub conditionibus

ordinationum vel legum privatarum (in vulgari " byc-laws”) de iis

factarum vel faciendarum ; Et cum ullus Socius admissus fuerit in dictain

Societatem , ejus nomcn inscribetur in Registro tenendo ad hunc effectum ;

et , sub provisionibus inibi postea relatis, constabit et remanebit Socius

quaindiu taxatus erit et solvet annuas Solutiones dictæ Societatis,

ut hæc annuæ solutiones fuissent vel postea fuerint constitutæ et

AND THAT yearly accounts of the Estate and Funds of the said Society and of

the money received and expended, shall be made out by the Treasurer, or other

Office Bearer appointed by the Society, and produced to the Annual General

Meeting for examination and approval ; and that the Books and Accounts shall

be exhibited at all their meetings for the inspection of the President and other

Members of the said Society when required ; AND WE, for Us and Our successors,

will and DECLARE that no one shall have right or be entitled to be admitted or

become a Member of the said Society, unless he shall have previously been duly

admitted a Procurator in the Sheriff and Commissary Courts of Aberdeen,

according to the usual form and practice in such cases, and have been received

by the Society, and have contributed the usual fees of admission to the Funds of

said Society, all in terms of the Ordinances or Bye -Laws of the said Society made

or to be made thereanent; AND WHEN any Member shall be admitted to the said

Society, his name shall be inserted in a Register to be kept for that purpose ;
and, subject to the provisions hereinafter contained , he shall continue and remain

a Member so long as he shall continue to be taxed and pay the yearly contribu

tions of the said Society, as these annual contributions have been, or may hereafter
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ordinatæ recipi a sociis dictæ Societatis , per aliam legem privatam ( in

vulgari " bye-laws ") factam vel faciendam , eorum arbitrio ; Providendo

tamen quod si videretur ut ullæ æquæ causæ existant suspiciendi quod

ullus Socius Societatis accusatus sit de ullo delicto flagrante vel officii

derelictione, Præsidens et Thesaurarius inquisitionem rigidam facient de

rebus circumstantibus ; et si, post talem inquisitionem , vel talem aliam

inquisitionem quæ dirigatur per Societatem , plena opportunitate semper

data Socio accusato audiendi atque afferendi testimonium in suam

vindicationem , Societas, per partem majorem ter quartariorum Sociorum

personaliter præsentium in ullo conventu convocato, præmonitione rei

nascituræ, declaraverit quod dicta accusatio est bene testificata et qualis

cunque naturæ sicut reddere eum ita accusatum indignum esse vel

remanere Socium Societatis, ab Societate ' eundem excludere aut

expellere, statuant ; et exinde ille, ejus uxor, liberi et alii affines omne

jus, beneficium vel privilegium , supra vel ex Societate, aut ejus prædiis,

perdent : Et Nos, pro Nobis Nostrisque Successoribus, Damus atque

Concedimus dictæ Societatis sociis ct eorum successoribus plenam pote

statem et auctoritatem , apud Conventus Generales convocandos a tem

pore in tempus, ad statuendum , constituendum et faciendum tales et tam

be, established and ordained to be received from the Members of the said Society

by any Ordinance or Bye-Law made or to be made at their discretion ; PROVIDED

ALWAYS, that if it shall appear that there are any reasonable grounds for suspecting

that any Member of the Society may be charged with any flagrant misdemeanour

or breach of duty, the President and Treasurer shall make strict enquiry into the

circumstances; and if, after such enquiry, or such other enquiry as may be

directed by the Society, full opportunity being always afforded to the Member

charged of being heard and of producing evidence in his own vindication , the

Society shall by a majority of three-fourths of the Members personally present at

any meeting called with notice of the object, declare that such charge is well

founded, and of such a nature as to render the person so charged unworthy of

being or continuing a Member of the Society, they may resolve to exclude or

expel such person from the Society ; and thereupon he, his wife, children , and

other relatives, shall forfeit all claim , benefit, or privilege, upon or from the

Society or its funds : AND WE, for Us and Our successors, GIVE and Grant to the

Members of the said Society and their successors full power and authority, at

General Meetings to be convened from time to time, to establish , frame, and
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multas leges privatas, ( in vulgari “ bye -laws ”) statuta , regulas atque

ordinationcs quales illi existimaverint idonca et necessaria , pro meliore

administratione et directione dictæ Societatis ; et ad innovandum et

abrogandum dictas leges privatas ( in vulgari " bye -laws" ), statuta , regulas

et ordinationes, ut illis videbitur necessarium : Atque Nos Ordinamus

quod omnes et singulæ tales leges privatæ ( in vulgari " bye -laws ” ),

statuta, regulæ atque ordinationes facta in modo antedicto, stricte obser

vabuntur et tenebuntur ; providendo quod eadem non fuerint contraria

neque repugnantia in ullo modo legibus hujus Regni, et tenori hujus

Cartæ et quod dictæ leges privatæ (in vulgari “ bye-laws ”), statuta ,

regulæ atque ordinationes, sic a tempore in tempus conficienda, aut ulla

abrogatio vel innovatio eorundem , vel ullius eorum , consentientur et

confirmabuntur per Conventum Generalem dictæ Societatis , tenendum

non minimum quatuordecim dies post Conventum apud quem eadem

respective facta fuissent ; Et Nos, pro Nobis ct Nostris Successoribus,

Concedimus et Confirmamus dictæ Societati omnia bona hæreditaria et

summas pecuniæ, et omnia jura , titulos , potestates, privilegia , emolu

menta, antehac acquisita, possessa vel percepta per dictam Societatem,

vel ullos ejus Socios , pro usu et beneficio ejusdem ; tenenda, recipienda,

capienda, conficienda et fruenda omnia et singula præmissa proxime

make such and so many Bye-Laws, Statutes, Rules, and Ordinances as they shall

judge proper and necessary for the better government and direction of the said

Society ; AND to alter and rescind the said Bye-Laws, Statutes, Rules, and

Ordinances, or any of them , as they shall consider necessary ; AND WE ordain,

that all and sundry such Bye- Laws , Statutes, Rules, and Ordinances, made in

manner aforesaid, shall be strictly observed and kept; provided that the same be

not contrary or repugnant in any manner to the laws of this Kingdom and the

tenor of this Charter ; and that the said Bye- Laws, Statutes, Rules, and

Ordinances, so from time to time to be framed, or any repeal or change of the

same, or any of them , shall be agreed to and confirmed, by a General Meeting

of the said Society, to be held not sooner than fourteen days after the Meeting

at which the same were made respectively ; And WE, for Us and Our successors,

GRANT and CONFIRM to the said Society all heritages and sums of money, and all

rights, titles , powers, privileges, and emoluments, formerly acquired , possessed, or

enjoyed, by the said Society or any of its Members, for the use and behoof of

the same, to be holden, received, taken , executed, and enjoyed, all and singular

the premises last mentioned , by them and their successors, and by the said

THIRD CROWN CHARTER, 1862. 49

enunciata, per illos et Successores eorum et per dictam Societatem , ad

perpetuum et omnino, in tam amplo et beneficiario modo, ut dicta

Societas vel ullus socius ejusdem antehac tenuerit, potitus fuerit, et

exercuerit eadem ; Et Nos pro Nobis Nostrisque Successoribus, Declar

amus quod hæ Literæ Nostrae Patentes crunt in unaquaque ratione

validæ et efficaces in lege, secundum veram intentionem et significa

tionem earundem , et in more benignissimo et beneficissimo, et rccipiendæ ,

interpretandæ ct adjudicandæ lucro maximo dictæ Corporationis, ulla

mala relatione, defectu, ambiguitate vel carentia quacunque in his

Nostris Literis Patentibus non obstante ; Et insuper Nos Concedimus

et Declaramus quod cunctæ et qualcscunquc materies resque, quæ

antehac factæ fuerint per dictam Societatem , vigore dictarum Cartarum

concessarum per Nostrum Regium predecessorem erunt validæ et

efficaces ; Ac etiam Volumus et Declaramus quod dictæ Cartæ con

cessæ per Nostrum Regium predecessorem erunt et remanserint bonæ ,

validæ et efficaces Cartæ , pro et ob omnes res gestas sub iisdem ; ct quod

omnes potestates per has Literas Præsentes collatæ, erunt in novatione

et extensione tantummodo potestatum per dictas Cartas Nostri Regii

Predecessoris collataruin , et in supplemento earundem et nullo modo

derogaverint a juribus et potestatibus per illas tributis, nisi in tantum

Society in perpetuity and entirety, in as ample and beneficial a manner as the

said Society, or any Member of the same, formerly held, enjoyed, and exercised

the same ; AND WE, for Us and Our successors, DECLARE that these our Letters

Patent shall in every respect be valid and effectual in law, according to the true

intent and meaning of the same, and in th most favourable and beneficial

sense, and shall be received, interpreted, and adjudged, to the greatest advantage

of the said Corporation , notwithstanding any wrong recital, defect, ambiguity, or

imperfection whatsoever in these our Letters Patent ; And We further Grant and

DECLARE that all and whatsoever matters and things which have been heretofore

done by the said Society in the spirit of the said Charters granted by our Royal

Predecessor, shall be valid and effectual ; As ALSO WE WILL and DECLARE that the

said Charters granted by our Royal Predecessor, shall stand and endure as good ,

valid, and effectual Charters, for, and in respect of all things done under the

same, and that the whole powers conferred by these presents shall be in alteration

and extension only of the powers conferred by the said Charters of our Royal

Predecessor, and in supplement thereof, and shall in no way derogate from the

rights and powers conferred thereby, except in so far as the same are altered or

II
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eædem innovatæ vel extensa fuissent per has præsentes Literas ; et quæ

dictæ Carta Nostri Regii Prædecessoris et hæc Nostra Carta tenendæ,

judicandæ et capiendæ ut mutuo sustinentes et corroborantes aliae alias ;

his præscntibus Literis hinc dcclaratis de omnibus negotiis ct rebus post

datam earundum factis per dictam Societatem prout imperante et

potissimo Titulo dictæ Societatis : Denique Nos, pro Nobis Nostrisque

Successoribus, Paciscimur et Consentimus cum dicta Societate vel

Corpore Politico , et eorum successoribus, dare et concedere, a tempore in

tempus, et in omni tempore futuro, dictæ Societati vel Corpori Politico,

vel eorum successoribus , sub eorum humili rogatu atque petitione , omnia

qualiacunque privilegia auctoritates, materias, atque res, pro reddendo

hanc Nostram Concessionem efficaciorem , secundum verum intentum et

significationem hujusce , quæ Nobis aut Nostris successoribus licitum est,

lege concedere, et quæ ratione proponenda et consuadenda per viros con

ciliarios Juris peritos dictæ Societatis, aut Corporis Politici , pro tempore

existente, et quæ ex nostra parte per Advocatum Nostrum vel Solici